
UCHWAŁA NR 344/XXIX/2020 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu do Porozumienia 
Międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu 

zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art.74 w związku z art. 7 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu do Porozumienia Międzygminnego 
z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego na obszarze 
Gminy Lesznowola. 

§ 2.  

   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C3F634-18AC-4D7B-BDC1-89CA59B4F31F. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Aneks wprowadza zmiany w wysokości miesięcznych płatności dla linii autobusowych ZTM począwszy od
sierpnia 2020r. Zmiany związane były z uruchomieniem linii 715, 809 oraz zwiekszenim kursów linii
737 przebiegających przez miejscowości Zgorzała i Zamienie wprowadzone z końcem sierpnia 2020r.

W związku z powyższym Aneks wprwadza uaktualnione miesięczne wysokości udziału Gminy
za sierpień w kwocie 130 153 zł (poprzednio 127 202 zł). Natomiast miesięczny udział Gminy
w kosztach kursowania linii ZTM od września wyniesie 154 045 zł (poprzednio 130 268 zł).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C3F634-18AC-4D7B-BDC1-89CA59B4F31F. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

